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NIVEL DEUNITATEA DE iNVÄTÄMÅNT
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „ Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologlc „

Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"
Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"
Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"
Liceul Tehnoloqic „Nikola

iNVÄTÅMÄNT

LICEAL

LICE-AL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICE-AL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

DISCIPLINA POSTULUI

LIMBA Sl LITERATURA ROMANA

LIMBA Sl LITERATURA ROMANA

LIMBA Sl LITERATURA ROMANA

LIMBA ENGLEZA

LIMBA ENGLEZA

LIMBA FRANCEZA

LIMBA FRANCEZA

LIMBA FRANCEZA

LIMBA SPANIOLA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

FIZICA

FIZICA

FIZICA

CHIMIE

CHIME

ISTORIE

EDUCATE FIZICA Sl SPORT

EDUCATIEFIZICA Sl SPORT

GEOGRAFIE

RELIGIE ORTODOXA

RELIGIE ORTODOXA

18

18

12

18

16

18

18

3

2

18

20

20

20

19

6

18

II

11

18

4

11

18

3

MODALITATEACDS DE ANGAJARE

ANG. PERO.
DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERO.

DETERMINATA
ANG. PERD.
DETERMINATA
ANG. PERD.

DETERMINATA
ANG. PERD.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PROBÄ PRACTICÄ

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

CONDITII SPECIFICE DE OCUPARE A POSTULUI

1. ABILITATI DE LUCRU CU CALCULATORUL (DOCUMENTE JUSTIFICATIVE)
2. CALIFICATIVUL "FOARTEBINE" iN ULTIMII 5 ANI SCOLARI.
3. REZULTATEDEOSEBITE, CERTIFICATE DE CONSILIUL DE ADMINISTRATIE,
OBTINUTE IN PREGÄTIREAELEVILOR DIN MEDII DEZAVANTAJATE,CU CES/CU
DIFICULTÄTIDE iNVÄTARESAU CERTIFICAT DE VOLUNTARIATOBTINUTPENTRU
ACTIVITATE DESFÄ$URATÄ CU COPIII CU CES/ COPII DIN MEDII DEZAVANTAJATE
4. ORGANIZARE /PARTICIPARE LA ACTIVITÄTIEXTRA9COLARE /

EXTRACURRICULARE(DOCUMENTE JUSTIFICATIVE )
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

UNITATEA DE iNVÄTÅMÅNT

Liceul Tehnologic „Nikola

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic *Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa
Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola
Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIä

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikOla
Tesla"

NIVEL DE
iNVÄTÅMÄNT

LICEAL

POSTLICEA

DISCIPLINA POSTULUI

ECONOMIE; EDUCATIE
ANTREPRENORIALA

TEHNOLOGIA INFORMATIEI Sl A

CDS

3

18

18

5

19

20

19

22

6

20

21

20

20

14

18

18

18

18

5

MODALITATEA
DE ANGAJARE

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERO.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERO.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERO.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERO.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

1

1

1

1

1

1

1

PROBÄ PRACTICÄ

INSPECTE LA CLASA

INFORMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

AGRICULTURA,
HORTICULTURA/

HORTICULTURA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

CONDITII SPECIFICE DE OCUPARE A POSTULUI

COMUNICATIILOR Sl UTILIZAREA
TEHNICII DE CALCUL

TEHNOLOGIA INFORMATIEI Sl APOSTLICEA

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICE-AL

LICEAL

LICEAL

COMUNICATIILOR Sl UTILIZAREA
TEHNICII DE CALCUL

TEHNOLOGIAINFORMATIEI Sl A
COMUNICATIILOR

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII / COMERT

Sl SERVICII
ECONOMIC, ADMINISTRATIV,

COMERT Sl SERVICII /

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
POSTA

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII / COMERT

Sl SERVICII
ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII / COMERT

Sl SERVICII
ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII / COMERT

Sl SERVICII
ECONOMIC, ADMINISTRATIV,

COMERT Sl SERVICII /

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
POSTA

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII /

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
POSTA

ECONOMIC, ADMINISTRATIV,
COMERT Sl SERVICII / COMERT

Sl SERVICII

AGRICULTURA,HORTICULTURA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (AGRIGULTURA,

HORTICULTURA /

HORTICULTURA)
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA/
ELECTROTEHNICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA/

ELECTROTEHNICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA/

ELECTROTEHNICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA/
ELECTROTEHNICA
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

UNITATEA DE iNVÄTÄMÅNT

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola
Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa
Tesla"

Liceul Tehnologic HNikoIa

Liceul Tehnologic „Nikola

Tesla"

Liceul Tehnologic „Nikola
Tesla"

Liceul Tehnologic „NikoIa

NIVEL DE
iNVÅTÅMÅNT

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICEAL

LICE-AL

LICEAL

DISCIPLINA POSTULUI

ELECTRONICASl AUTOMATIZARI
/ ELECTRONICASl
AUTOMATIZARI

ELECTRONICASl AUTOMATIZARI
/ ELECTRONICASl
AUTOMATIZARI

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA/

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA(ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA/

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA(ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA(ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA/

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTROTEHNICA,

ELECTROMECANICA /

ELECTROTEHNICA

PREGATIRE- INSTRUIRE
PRACTICA (ELECTRONICA Sl

AUTOMATIZARI / ELECTRONICA
Sl AUTOMATIZARI)

-J CDS

18

18

25

25

15

24

24

24

24

4

4

MODALITATEA
DE ANGAJARE

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

ANG. PERD.
DETERMINATA

1

1

1

1

1

PROBÅ PRACTICÅ

INSPECTE LA CLASA

INSPECTIE LA CLASA

ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA/

ELECTROTEHNICA -

ELECTROMECANICA-

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA/

ELECTROTEHNICA-

ELECTROMECANICA -

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA/

ELECTROTEHNICA -

ELECTROMECANICA-

ENERGETICA

ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,

ENERGETICA /

ELECTROTEHNICA -

ELECTROMECANICA -

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA/

ELECTROTEHNICA-

ELECTROMECANICA -

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA/

ELECTROTEHNICA -

ELECTROMECANICA -

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,
ENERGETICA1

ELECTROTEHNICA-

ELECTROMECANICA -

ENERGETICA
ELECTROTEHNICA,
ELECTROMECANICA,

ENERGETICA /

ELECTROTEHNICA-

ELECTROMECANICA-

ENERGETICA
ELECTRONICASl
AUTOMATIZARI /

ELECTRONICASl
AUTOMATIZARI

CONDIT" SPECIFICE DE OCUPARE A POSTULUI

Lice Tf nologic00ik


